UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br BR 364,

Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROGRAD Nº 10/2023

CADASTRO DE RESERVA

FLUXO CONTÍNUO

ALUNOS BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA UFAC

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Acre torna público o resultado

final da seleção para cadastro de reserva de alunos bolsistas e voluntários do Programa

Institucional de Residência Pedagógica - subprojeto de Geografia, de acordo com os

termos da Portaria Capes nº 82/2022.

1. Os candidatos não apresentaram recurso contra o resultado preliminar publicado.

RIO BRANCO

GEOGRAFIA

Candidato(a) CGR Classificação

SANDRA TEODORO ALVES 8,63 1º CADASTRO DE RESERVA

BRENNO EDUARDO DE ALBUQUERQUE COSTA 8,37 2º CADASTRO DE RESERVA

WELLINGTON CARVALHO DE ARAUJO 6,65 3º CADASTRO DE RESERVA

KALICIA DE SOUZA ARAÚJO Inscrição indeferida – Item 12.6 (III)

Rio Branco, 17 de abril de 2023.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação